Proc. Leg. nº 2284/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1172/2022

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

 Executar serviço de troca de poste, na rua
Carlos de Carvalho Vieira Braga, Bairro
Alpinas.
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Executar serviço de troca de poste, na rua Carlos de

Carvalho Vieira Braga, Bairro Alpinas.

Justificativa

Moradores procuraram essa vereadora, pedindo para que

seja feito a troca do poste, pois o mesmo esta com risco iminente de queda,

trazendo risco a integridade física aos pedestres que trafegam pelo local, fotos

anexo.

Valinhos, 25 de abril de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 2284/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MVRVG884ZHK0TX9V
		2022-04-25T15:12:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-25T15:12:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura